

Referat fra bestyrelsesmøde torsdag den 21/3-2024

Tilstede Birgitte, Nina, Jesper, Rimas og Natasha. Martin er fraværende.

Dagsorden:

1. Gennemgang af foreløbigt regnskab.
2. Koordinering ifm Generalforsamling.
3. Gennemgang af gyngemuligheder og diskussion.
4. Evt.

Ad 1.

Vi har et stadig overskud, til trods for at vi forsøger ikke at øge overskuddet. Overskuddet er øget de sidste 4 år.

2 medlemmer mangler at betale. Det er ofte de samme beboere, der mangler at betale og meget tidskrævende, at inddrive de sidste kontingenter.

Vi taler om, hvad der kan gøres.

Vi diskuterer, hvad der skal bruges økonomi på i de(t) kommende år. Vi er enige om, at vi hellere vil bruge et overskud til vedligehold/forbedringer/sociale arrangementer, end at sætte kontingentet ned.

Flg foreslås:

Hjertestarteren skal nok have nyt batteri.

Gøngetorvet skal reetableres.

Vi vil gerne opføre et skur til foreningens løvsøre

Der trænger snart til nyt grus, specielt i den lille mose.

Ad 2

Generalforsamlingen ligger i år onsdag den 24/4 kl 18:30

Vi mødes i bestyrelsen ½ time før.

Der skal indkaldes mindst 14 dage før og evt forslag skal være formanden i hænde senest den 12. april 2024.

På valg er Formand Birgitte, Martin og Rimas, samt revisor Per P51

Alle er villige til genvalg.

Vi mangler en revisorsuppleant og vil spørge Oda P93, om hun kunne være interesseret.

Peter P39 vil gerne være dirigent.

Separatkloakering, byggeriet på Brd. Andersens grund samt fjernvarme er alle emner, der er beskrevet i nyhedsbrevene og i øvrigt ikke er nye oplysninger om. Derfor vil det ikke være emner på generalforsamling

Vi diskutere, hvad vi kunne have som ekstrapunkt på dagsorden.

Intro til hjertestarteren, mere biodiversitet i haverne og indbrudskonsulent fra Nabohjælp er forslag.

Vi har ca 1 time og afventer, hvad der er muligt.

Birgitte køber sandwich og Nina sørger for drikkevarer.

Ad 3

Udfordringen er, at gyngerne skal holde til mange brugere og samtidig beskytte træernes grene mod slid.

Jesper har påtaget sig opgaven og har købt nogle remme og beslag, der viser sig at være

uden sikkerhedsgodkendelse, så de kan ikke bruges.

I stedet vil han kontakte nogle legepladsproducenter, for at høre, hvad de kan tilbyde og til hvilken pris.

Rimas har en lasermåler og vil måle, hvor lange rebene skal være.